
UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Chateauneuf-sur-Loire - 19/01/14

50m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Malesherbes GALLIN MARTEL Apolline F 2005 00 53 00 00 50 59

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Malesherbes BALSSA Lise F 2003 00 41 00 00 37 00

2 Ferrières en Gatinais WAGNER Eglantine F 2003 00 44 00 00 40 40

3 Puiseaux BERLIOZ Kim F 2004 00 42 00 00 40 82

4 Malesherbes GALLIN MARTEL Candice F 2003 00 41 00 00 41 00

5 Malesherbes TEI Shana F 2003 00 45 00 00 41 52

6 Puiseaux GOMEZ-ABASCAL Enola F 2004 00 46 00 00 43 28

7 Puiseaux ROCHER Margot F 2003 00 45 00 00 45 79

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Corbeilles CATINOT Alexandra F 2001 00 36 02 00 36 03

2 Corbeilles MARTIN Laure F 2001 00 37 38 00 36 15

3 Corbeilles CHEVALLIER Chloé F 2001 00 39 03 00 37 31

4 Lorris ROUSSEAU Albane F 2002 00 39 45 00 37 50

5 Chateauneuf-sur-Loire CHAVANEAU Marine F 2001 00 43 03 00 38 34

6 Corbeilles DA SILVA Jade F 2001 00 40 03 00 38 55

7 Lorris MICHOUX Apaulline F 2001 00 43 40 00 40 29

8 Saint-Jean-de-Braye LAVOLLEE Manon F 2001 00 43 00 00 42 06

9 Puiseaux BBERLIOZ Léa F 2001 00 45 00 00 42 31

10 Malesherbes STEPHAN Emma F 2002 00 42 00 00 42 32

11 Lorris GAUME Cassy F 2001 00 44 00 00 43 54

12 Lorris MOGE Melissa F 2002 00 44 29 00 43 60

13 Lorris BAETE Ilona F 2002 00 48 00 00 44 63

14 Saint-Jean-de-Braye MOREIRA Lisa F 2002 00 46 00 00 45 92

15 Corbeilles JACQUEMONT Clémence F 2002 00 46 48 00 45 97

16 Corbeilles CARDIN Léa F 2002 00 50 88 00 46 16

17 Lorris DEGREMONT Maelle F 2002 00 59 99 00 54 81

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Malesherbes RAVENET Julie F 1999 00 37 00 00 33 27

2 Corbeilles MARTIN Emma F 1999 00 33 52 00 33 30

3 Malesherbes BREZEKY Iana F 2000 00 38 00 00 33 94

4 Chateauneuf-sur-Loire CAVILLON Margaux F 2000 00 34 25 00 34 32

5 Ferrières en Gatinais WAGNER Klara F 1999 00 34 50 00 34 59

6 Lorris PINGOT Julie F 2000 00 35 81 00 34 68

7 Lorris GUILLARD Fiona F 2000 00 36 47 00 35 01

8 Malesherbes LHOTE Luce F 1999 00 37 00 00 36 44

9 Saint-Jean-de-Braye MONCLERE Joanne F 2000 00 39 00 00 37 42

10 Lorris GREGOIRE Margot F 2000 00 40 00 00 37 44

11 Lorris BRONZETTI Palome F 2000 00 42 00 00 38 55

12 Saint-Jean-de-Braye MORA Louise F 2000 00 44 00 00 39 41

13 Corbeilles COTTET Manon F 2000 00 39 13 00 39 64

14 Ferrières en Gatinais DUVAL Elana F 2000 00 49 00 00 43 18

15 Saint-Jean-de-Braye SURBICKY (ANANDAPPANE) Emma F 1999 00 42 00 00 45 79



50m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Ferrières en Gatinais MISKIZAK Alexandra F 1997 00 34 00 00 33 63

2 Malesherbes COULEAUD Alice F 1997 00 34 00 00 33 81

3 Chateauneuf-sur-Loire CHAVANEAU Camille F 1998 00 36 53 00 33 84

4 Puiseaux DESMOULIN Léa F 1997 00 37 00 00 33 88

5 Ferrières en Gatinais WAGNER Léa F 1997 00 33 00 00 34 03

6 Corbeilles CARLIER Salomé F 1998 00 33 68 00 34 34

7 Chateauneuf-sur-Loire DEGARDIN Emilie F 1998 00 36 16 00 36 10

8 Corbeilles LANCELOT Leonie F 1997 00 36 70 00 36 46

9 Chateauneuf-sur-Loire JULIEN Héloise F 1998 00 45 00 00 37 28

10 Chateauneuf-sur-Loire THIBAULT Marion F 1998 00 38 67 00 38 25

11 Lorris DOUDEAU Solene F 1997 00 39 00 00 38 29

12 Chateauneuf-sur-Loire JOSEPH Chloée F 1997 00 41 20 00 40 43

13 Chateauneuf-sur-Loire POUPEAU Julie F 1997 00 40 23 00 40 53

14 Saint-Jean-de-Braye BEAUMONT Melissa F 1997 00 40 00 00 42 62

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Saint-Jean-de-Braye PELLETIER Marion F 1995 00 32 00 00 32 15

2 Puiseaux KAUFFMANN Elodie F 1996 00 31 00 00 32 44

3 Saint-Jean-de-Braye RUET Anais F 1996 00 36 00 00 35 26

4 Chateauneuf-sur-Loire CHEVOLLEAU-EMOND Johanna F 1995 00 36 77 00 36 04

5 Malesherbes LEMAIRE Laura F 1996 00 35 00 00 37 31

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Saint-Jean-de-Braye PRIEUR Pauline F 1994 00 32 00 00 32 05

2 Saint-Jean-de-Braye FRICHETEAU Morgan F 1991 00 33 00 00 34 28

3 Puiseaux DUYTSCHE Anne-Flore F 1994 00 35 00 00 34 91

4 Puiseaux BOISGARD Solène F 1993 00 34 00 00 35 20

5 Saint-Jean-de-la-Ruelle VASSEUR Cécile F 1987 00 39 00 00 38 40

6 Saint-Jean-de-Braye MORA Sabine F 1965 00 48 00 00 45 47

7 Puiseaux SCHNEIDER Catherine F 1948 01 00 00 00 58 21



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Chateauneuf-sur-Loire - 19/01/14

50m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Lorris GUILLARD Dorian G 2003 00 38 99 00 37 76

2 Chateauneuf-sur-Loire BARATIN Paul G 2003 00 43 47 00 40 04

3 Ferrières en Gatinais THILLOU Lucas G 2003 00 41 00 00 41 55

4 Lorris GIMONETTE Clement G 2004 00 48 65 00 46 20

5 Lorris FOSSE Maxime G 2004 00 49 30 00 47 66

6 Lorris BAGLAND Gabriel G 2003 00 49 20 00 50 97

7 Saint-Jean-de-Braye SAINSON Thomas G 2003 00 44 00 00 52 16

8 Malesherbes BREZEKY Ethan G 2003 00 52 00 FFT

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Lorris LEBRUN Quentin G 2002 00 37 00 00 36 20

2 Lorris FOSSE Thomas G 2001 00 38 00 00 36 99

3 Chateauneuf-sur-Loire PAVLOVIC Aurélien G 2001 00 42 45 00 37 18

4 Malesherbes MORASSULT Mathéo G 2002 00 38 00 00 37 37

5 Malesherbes BALSSA Leo G 2001 00 37 00 00 37 39

6 Puiseaux BAPTISTA Hugo G 2001 00 42 00 00 37 95

7 Chateauneuf-sur-Loire COME Dimitri G 2001 00 44 00 00 38 90

8 Lorris DAVID Mathis G 2001 00 43 00 00 39 88

9 Corbeilles LIORET Pierre G 2001 00 45 73 00 40 51

10 Saint-Jean-de-Braye DRIEU (TEIXEIRA) Enzo G 2002 00 45 00 00 41 34

11 Ferrières en Gatinais CHAROTTE Lucas G 2002 00 44 00 00 41 54

12 Chateauneuf-sur-Loire DOOM Josselin G 2002 00 43 47 00 42 00

13 Lorris LEVEAU Antoine G 2001 00 44 00 00 43 70

14 Puiseaux MULOT Médéric G 2001 00 45 00 00 44 30

15 Corbeilles BOURILLON Lubin G 2002 00 42 04 00 45 32

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Ferrières en Gatinais WATTEAU Josson G 1999 00 29 00 00 29 08

2 Chateauneuf-sur-Loire GOUREAU Terry G 2000 00 28 00 00 28 07

3 Lorris RAULT Valentin G 1999 00 29 50 00 30 01

4 Chateauneuf-sur-Loire CAVILLON Quentin G 2000 00 30 76 00 30 57

5 Ferrières en Gatinais HELLE Robin G 2000 00 31 00 00 30 61

6 Malesherbes BENSCHALLAL Arthur G 1999 00 33 00 00 31 31

7 Lorris MONGUILLON Gaetan G 1999 00 34 00 00 31 92

8 Chateauneuf-sur-Loire BUSATO Thomas G 2000 00 36 00 00 32 70

9 Puiseaux DUPERAT Victor G 2000 00 38 00 00 32 86

10 Malesherbes ALVES Esteban G 1999 00 34 00 00 33 42

11 Saint-Jean-de-Braye MOULLE Maxime G 1999 00 35 00 00 33 63

12 Malesherbes FELIX Romain G 2000 00 37 00 00 35 73

13 Chateauneuf-sur-Loire CARMET Aurélien G 1999 00 39 68 00 35 98

14 Lorris DEBRENNE Emilien G 2000 00 37 57 00 36 96

15 Malesherbes BOISSIER Mathieu G 2000 00 40 00 00 37 20

16 Malesherbes LEFEVRE Théo G 2000 00 40 00 00 37 51

17 Chateauneuf-sur-Loire BLOT Arthur G 1999 00 43 00 00 37 87

18 Saint-Jean-de-Braye CHATELIER Allan G 1999 00 40 00 00 37 88

19 Puiseaux BRIAND Samuel G 2000 00 39 00 00 38 13

20 Chateauneuf-sur-Loire PELAT Simon G 2000 00 41 26 00 38 70

21 Chateauneuf-sur-Loire LE POUL Evan G 2000 00 43 50 00 38 95

22 Corbeilles HUTTEAU Clément G 2000 00 45 16 00 41 81



50m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Saint-Jean-de-Braye LEPLUS Pierrick G 1997 00 28 00 00 27 71

2 Chateauneuf-sur-Loire MAUGER Tom G 1998 00 29 46 00 28 27

3 Chateauneuf-sur-Loire BUSATO Quentin G 1997 00 30 21 00 29 06

4 Ferrières en Gatinais CHAROTTE Clément G 1998 00 31 00 00 29 38

5 Puiseaux ANTOINE Théo G 1997 00 31 00 00 29 93

6 Corbeilles OLLIVIER Théo G 1997 00 30 62 00 30 31

7 Puiseaux FORMEY Noé G 1997 00 36 00 00 30 71

8 Lorris BAETS Mathis G 1998 00 32 95 00 31 32

9 Ferrières en Gatinais COULON David G 1998 00 31 00 00 32 42

10 Lorris GREGOIRE Louis G 1997 00 33 00 00 33 11

11 Corbeilles JACQUEMONT Romain G 1998 00 35 13 00 34 52

12 Ferrières en Gatinais GASTELLIER Ludovic G 1997 00 40 24 00 42 40

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Lorris FOUQUENET Valentin G 1995 00 29 00 00 29 75

2 Corbeilles GUILLAUMIN Florent G 1996 00 35 46 00 31 09

3 Saint-Jean-de-la-Ruelle DOMAIN Matthew G 1995 00 32 00 00 31 56

4 Saint-Jean-de-Braye GOINEAU Vulcain G 1996 00 35 00 00 34 61

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Saint-Jean-de-Braye ALLMENDINGER Jonas G 1993 00 26 00 00 26 75

2 Puiseaux BRITZ Antoine G 1994 00 26 21 00 26 77

3 Saint-Jean-de-Braye BIARD (CHAUVINEAU) Gatien G 1994 00 28 00 00 27 94

4 Saint-Jean-de-Braye THIBAULT GAWRON Martial G 1993 00 28 00 00 28 41

5 Lorris LEBRUN Gregory G 1976 00 28 00 00 28 42

6 Saint-Jean-de-Braye FRICHETEAU Killian G 1993 00 29 00 00 29 57

7 Puiseaux LESCIEUX Florian G 1994 00 30 00 00 30 37

8 Chateauneuf-sur-Loire JAMBOU Maxime G 1993 00 33 03 00 32 10

9 Ferrières en Gatinais WAGNER Christophe G 1964 00 38 00 00 32 24

10 Corbeilles BOURGOIN Franck G 1981 00 35 00 00 33 45

11 Ferrières en Gatinais LEBOTERFF Yann G 1973 00 33 00 00 33 50



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Chateauneuf-sur-Loire - 19/01/14

4 x 50m Spécialités Dames

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : Toutes catégories

1 Ferrieres en Gatinais ESG F1 Léa b-Alexandra-klara-léa w F 500 02 30 00 02 34 07

2 Puiseaux HIPPOCAMPE 2 Anne-Flore duytsche,léa desmoulin,solène boisgard,elodie kauffmann F 500 02 35 00 02 34 46

3 MALESHERBES 1F Couleaud alice /brezeky iana/ravenet julie/lhote luce F 500 02 50 00 02 37 18

4 LORRIS LORRIS5 Pingot julie, guillard fiona, gregoire margot, doudeau solene F 500 02 40 00 02 46 03

5 Chateauneuf-sur-Loire A Cavillon chavaneau degardin thibault F 500 03 00 00 02 47 50

6 Chateauneuf-sur-Loire D Chevolleau-Emond chavaneau joseph julien F 500 03 05 00 02 59 57

7 CORBEILLES FILLES VERT Alex chloé léa jade F 500 03 00 00 03 01 23

8 LORRIS LORRIS6 Rousseau albane, michoux appauline, moge melissa, baete ilona F 500 03 30 00 03 13 37

9 Saint-Jean-de-Braye E3 Manon joanne louise lisa F 500 03 15 00 03 16 52

10 Puiseaux HIPPOCAMPE 4 Kim berlioz,léa berlioz,margot rocher,enola gomez F 500 03 30 00 03 28 62



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Chateauneuf-sur-Loire - 19/01/14

4 x 50m Spécialités Mixte

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalis é Points

A : Toutes catégories

1 Saint-Jean-de-Braye E2 Pauline marion morgan pierrick M 500 02 21 00 02 28 59

2 CORBEILLES MIXTE ORANGE Emma léa manon théo M 500 02 47 00 02 54 66

3 Ferrieres en Gatinais ESG G2 Lucas c-Elana-eglantine-ludovic M 500 03 10 00 03 09 79

4 Chateauneuf-sur-Loire B Le poul poupeau doom baratin M 500 03 15 00 03 10 70



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Chateauneuf-sur-Loire - 19/01/14

4 x 50m Spécialités Messieurs

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalis é Points

A : Toutes catégories

1 Saint-Jean-de-Braye E1 Jonas martial gatien killian G 500 02 10 00 02 11 45

2 LORRIS LORRIS1 Morlet mathieu, lebrun gregory, fouquenet valentin, baets mathisG 500 02 15 00 02 12 03

3 Chateauneuf-sur-Loire E Goureau mauger busato thuillier G 500 02 46 00 02 17 32

4 LORRIS LORRIS2 Gregoire louis, valentin rault, monguillon gaetan, debrenne emilienG 500 02 30 00 02 21 63

5 Puiseaux HIPPOCAMPE 1 Antoine britz,théo antoine,florian lescieux,victor dupérat G 500 02 20 00 02 24 35

6 Ferrieres en Gatinais ESG G1 Clément-David-robin-josson G 500 02 25 00 02 24 45

7 Chateauneuf-sur-Loire F Cavillon jambou busato blot G 500 02 53 00 02 35 32

8 MALESHERBES 1G Lefevre theo/benshallal arthur/alves esteban/felix romain G 500 02 50 00 02 35 80

9 Ferrieres en Gatinais ESG G3 Lucas t-Théo-yann-christophe G 500 02 50 00 02 51 05

10 Chateauneuf-sur-Loire C Pavlovic pelat carmet come G 500 03 10 00 02 56 20

11 LORRIS LORRIS3 Lebrun quentin, fosse thomas, guillard dorian, david mathis G 500 02 50 00 02 57 51

12 Puiseaux HIPPOCAMPE  3 Samuel briand,noé formey,médéric mulot,hugo baptista G 500 03 00 00 02 58 08

13 Saint-Jean-de-Braye E4 Maxim allan enzo thomas G 500 03 23 00 03 13 03

14 LORRIS LORRIS4 Leveau antoine, fosse maxime, bagland gabriel, gimonette clementG 500 03 40 00 03 36 42



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Chateauneuf-sur-Loire - 19/01/14

50m Brasse Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Ferrières en Gatinais WAGNER Eglantine F 2003 00 51 00 00 52 49

2 Malesherbes GALLIN MARTEL Candice F 2003 00 50 00 00 55 39

3 Puiseaux BERLIOZ Kim F 2004 00 56 00 00 58 61

4 Puiseaux GOMEZ-ABASCAL Enola F 2004 00 55 00 00 59 40

5 Puiseaux ROCHER Margot F 2003 00 56 00 01 01 64

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Corbeilles CATINOT Alexandra F 2001 00 47 00 00 48 73

2 Corbeilles DA SILVA Jade F 2001 00 53 00 00 52 50

3 Lorris ROUSSEAU Albane F 2002 00 52 00 00 52 52

4 Lorris MOGE Melissa F 2002 00 52 00 00 52 53

5 Chateauneuf-sur-Loire CHAVANEAU Marine F 2001 00 52 50 00 52 99

6 Corbeilles CARDIN Léa F 2002 00 50 00 00 54 07

7 Corbeilles CHEVALLIER Chloé F 2001 00 52 56 00 54 23

8 Puiseaux BBERLIOZ Léa F 2001 00 58 00 00 54 25

9 Lorris GAUME Cassy F 2001 00 50 00 00 55 89

10 Saint-Jean-de-Braye MOREIRA Lisa F 2002 00 55 00 00 55 99

11 Corbeilles JACQUEMONT Clémence F 2002 01 00 00 00 56 75

12 Lorris BAETE Ilona F 2002 01 00 00 00 57 61

13 Saint-Jean-de-Braye LAVOLLEE Manon F 2001 00 59 00 01 01 87

14 Lorris DEGREMONT Maelle F 2002 01 02 03 01 02 72

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Chateauneuf-sur-Loire CAVILLON Margaux F 2000 00 46 00 00 45 37

2 Lorris GUILLARD Fiona F 2000 00 49 00 00 45 81

3 Malesherbes BREZEKY Iana F 2000 00 44 00 00 45 98

4 Lorris GREGOIRE Margot F 2000 00 48 00 00 46 57

5 Ferrières en Gatinais WAGNER Klara F 1999 00 43 52 00 47 03

6 Corbeilles MARTIN Emma F 1999 00 46 00 00 47 35

7 Lorris BRONZETTI Palome F 2000 00 48 50 00 47 80

8 Saint-Jean-de-Braye MONCLERE Joanne F 2000 00 46 00 00 48 28

9 Malesherbes LHOTE Luce F 1999 00 44 00 00 48 29

10 Saint-Jean-de-Braye SURBICKY (ANANDAPPANE) Emma F 1999 00 55 00 00 49 84

11 Saint-Jean-de-Braye MORA Louise F 2000 00 59 00 00 57 39

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Ferrières en Gatinais MISKIZAK Alexandra F 1997 00 43 00 00 41 73

2 Puiseaux DESMOULIN Léa F 1997 00 44 00 00 44 44

3 Chateauneuf-sur-Loire CHAVANEAU Camille F 1998 00 46 00 00 44 71

4 Corbeilles CARLIER Salomé F 1998 00 43 00 00 44 99

5 Ferrières en Gatinais BERTHEAU Léa F 1997 00 43 00 00 45 18

6 Malesherbes COULEAUD Alice F 1997 00 43 00 00 45 32

7 Ferrières en Gatinais WAGNER Léa F 1997 00 43 00 00 46 94

8 Chateauneuf-sur-Loire DEGARDIN Emilie F 1998 00 48 22 00 47 89

9 Corbeilles LANCELOT Leonie F 1997 00 47 00 00 48 35

10 Chateauneuf-sur-Loire JOSEPH Chloée F 1997 00 47 30 00 48 42

11 Chateauneuf-sur-Loire POUPEAU Julie F 1997 00 49 00 00 50 19

12 Chateauneuf-sur-Loire JULIEN Héloise F 1998 00 55 00 00 51 13

13 Chateauneuf-sur-Loire THIBAULT Marion F 1998 00 47 00 00 51 26

14 Lorris DOUDEAU Solene F 1997 00 48 00 00 52 13

15 Saint-Jean-de-Braye BEAUMONT Melissa F 1997 00 52 00 00 55 38



50m Brasse Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Saint-Jean-de-Braye PELLETIER Marion F 1995 00 36 00 00 41 70

2 Saint-Jean-de-Braye RUET Anais F 1996 00 46 00 00 45 84

3 Chateauneuf-sur-Loire CHEVOLLEAU-EMOND Johanna F 1995 00 49 00 00 46 62

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Saint-Jean-de-Braye PRIEUR Pauline F 1994 00 38 00 00 41 25

2 Chateauneuf-sur-Loire FAUCHARD Alison F 1991 00 40 00 00 42 96

3 Saint-Jean-de-la-Ruelle VASSEUR Cécile F 1987 00 45 00 00 46 26

4 Saint-Jean-de-Braye FRICHETEAU Morgan F 1991 00 46 00 00 46 76

5 Puiseaux DUYTSCHE Anne-Flore F 1994 00 47 00 00 47 73

6 Saint-Jean-de-Braye MORA Sabine F 1965 00 55 00 00 53 53



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Chateauneuf-sur-Loire - 19/01/14

50m Brasse Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Lorris GUILLARD Dorian G 2003 00 51 00 00 50 69

2 Chateauneuf-sur-Loire BARATIN Paul G 2003 00 53 80 00 53 81

3 Lorris BAGLAND Gabriel G 2003 00 59 38 00 59 69

4 Saint-Jean-de-Braye SAINSON Thomas G 2003 00 58 00 01 09 23

5 Lorris GIMONETTE Clement G 2004 01 05 00 01 10 42

6 Lorris FOSSE Maxime G 2004 01 02 00 01 23 00

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Malesherbes MORASSULT Mathéo G 2002 00 48 00 00 47 40

2 Lorris LEBRUN Quentin G 2002 00 49 00 00 48 54

3 Puiseaux BAPTISTA Hugo G 2001 00 55 00 00 50 54

4 Chateauneuf-sur-Loire PAVLOVIC Aurélien G 2001 00 52 91 00 50 73

5 Malesherbes BALSSA Leo G 2001 00 47 00 00 51 57

6 Puiseaux MULOT Médéric G 2001 00 52 00 00 53 59

7 Lorris FOSSE Thomas G 2001 00 53 00 00 53 92

8 Chateauneuf-sur-Loire COME Dimitri G 2001 00 49 00 00 54 15

9 Chateauneuf-sur-Loire DOOM Josselin G 2002 00 53 80 00 54 87

10 Ferrières en Gatinais CHAROTTE Lucas G 2002 00 54 51 00 55 38

11 Corbeilles LIORET Pierre G 2001 00 55 00 00 56 11

12 Lorris DAVID Mathis G 2001 00 54 00 00 58 69

13 Saint-Jean-de-Braye DRIEU (TEIXEIRA) Enzo G 2002 00 57 00 00 59 04

14 Lorris LEVEAU Antoine G 2001 00 56 00 01 00 78

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Chateauneuf-sur-Loire GOUREAU Terry G 2000 00 34 00 00 36 16

2 Chateauneuf-sur-Loire CAVILLON Quentin G 2000 00 41 90 00 41 03

3 Lorris RAULT Valentin G 1999 00 39 50 00 42 13

4 Ferrières en Gatinais HELLE Robin G 2000 00 42 30 00 42 22

5 Malesherbes BENSCHALLAL Arthur G 1999 00 43 00 00 42 28

6 Puiseaux DUPERAT Victor G 2000 00 45 00 00 42 38

7 Lorris MONGUILLON Gaetan G 1999 00 41 00 00 42 74

8 Saint-Jean-de-Braye MOULLE Maxime G 1999 00 43 00 00 43 31

9 Ferrières en Gatinais HEBERLE Théo G 2000 00 47 00 00 45 07

10 Chateauneuf-sur-Loire LE POUL Evan G 2000 00 47 62 00 46 67

11 Chateauneuf-sur-Loire BUSATO Thomas G 2000 00 43 00 00 47 11

12 Chateauneuf-sur-Loire CARMET Aurélien G 1999 00 46 93 00 47 70

13 Malesherbes ALVES Esteban G 1999 00 43 00 00 47 87

14 Lorris DEBRENNE Emilien G 2000 00 48 00 00 48 07

15 Chateauneuf-sur-Loire BLOT Arthur G 1999 00 53 00 00 48 25

16 Malesherbes FELIX Romain G 2000 00 45 00 00 48 86

17 Puiseaux BRIAND Samuel G 2000 00 54 00 00 50 78

18 Chateauneuf-sur-Loire PELAT Simon G 2000 00 51 63 00 51 04

19 Malesherbes BOISSIER Mathieu G 2000 00 47 00 00 52 73

20 Saint-Jean-de-Braye CHATELIER Allan G 1999 00 54 00 00 53 89

21 Corbeilles HUTTEAU Clément G 2000 00 59 26 00 56 17

22 Malesherbes LEFEVRE Théo G 2000 00 45 00 DSQ



50m Brasse Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Puiseaux ANTOINE Théo G 1997 00 36 00 00 36 77

2 Chateauneuf-sur-Loire BUSATO Quentin G 1997 00 36 18 00 37 06

3 Saint-Jean-de-Braye LEPLUS Pierrick G 1997 00 37 00 00 38 69

4 Lorris GREGOIRE Louis G 1997 00 39 45 00 40 75

5 Lorris BAETS Mathis G 1998 00 40 00 00 41 98

6 Ferrières en Gatinais COULON David G 1998 00 44 00 00 42 02

7 Chateauneuf-sur-Loire MAUGER Tom G 1998 00 40 84 00 42 35

8 Puiseaux FORMEY Noé G 1997 00 43 00 00 42 65

9 Ferrières en Gatinais CHAROTTE Clément G 1998 00 40 64 00 43 34

10 Corbeilles JACQUEMONT Romain G 1998 00 48 00 00 48 95

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Lorris FOUQUENET Valentin G 1995 00 35 50 00 36 17

2 Chateauneuf-sur-Loire THUILLIER Geoffrey G 1996 00 39 54 00 39 47

3 Saint-Jean-de-la-Ruelle DOMAIN Matthew G 1995 00 37 00 00 41 15

4 Saint-Jean-de-Braye GOINEAU Vulcain G 1996 00 46 00 00 46 24

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Lorris MORLET Mathieu G 1983 00 36 00 00 36 76

2 Saint-Jean-de-Braye ALLMENDINGER Jonas G 1993 00 35 00 00 37 05

3 Lorris LEBRUN Gregory G 1976 00 36 00 00 37 56

4 Saint-Jean-de-Braye BIARD (CHAUVINEAU) Gatien G 1994 00 37 00 00 38 48

5 Puiseaux BRITZ Antoine G 1994 00 38 00 00 38 55

6 Saint-Jean-de-Braye THIBAULT GAWRON Martial G 1993 00 37 00 00 38 98

7 Saint-Jean-de-Braye FRICHETEAU Killian G 1993 00 38 00 00 39 29

8 Puiseaux LESCIEUX Florian G 1994 00 39 00 00 41 32

9 Corbeilles BOURGOIN Franck G 1981 00 40 00 00 41 85

10 Ferrières en Gatinais WAGNER Christophe G 1964 00 42 00 00 42 07

11 Chateauneuf-sur-Loire JAMBOU Maxime G 1993 00 41 88 00 42 53

12 Ferrières en Gatinais LEBOTERFF Yann G 1973 00 44 00 00 43 58



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Chateauneuf-sur-Loire - 19/01/14

50m Papillon Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Malesherbes BALSSA Lise F 2003 00 42 00 00 42 43

2 Malesherbes GALLIN MARTEL Candice F 2003 00 42 00 00 47 76

3 Puiseaux BERLIOZ Kim F 2004 00 55 00 00 48 35

4 Malesherbes TEI Shana F 2003 00 50 00 00 48 94

5 Blois SANETRA Enola F 2003 00 49 00 00 54 76

6 Puiseaux GOMEZ-ABASCAL Enola F 2004 00 58 00 00 56 78

7 Puiseaux ROCHER Margot F 2003 00 58 00 00 58 20

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Corbeilles CHEVALLIER Chloé F 2001 00 47 07 00 46 27

2 Corbeilles CATINOT Alexandra F 2001 00 50 28 00 46 53

3 Lorris ROUSSEAU Albane F 2002 00 50 28 00 46 57

4 Blois FORTIN-DELEAU Ambre F 2001 00 53 00 00 47 86

5 Blois HOUX Elisa F 2002 00 55 00 00 48 44

6 Malesherbes STEPHAN Emma F 2002 00 43 00 00 48 99

7 Corbeilles DA SILVA Jade F 2001 00 58 82 00 49 31

8 Blois MATHE Léanne F 2002 01 00 00 00 49 52

9 Chateauneuf-sur-Loire CHAVANEAU Marine F 2001 00 44 00 00 49 85

10 Blois MICELI Andréa F 2002 00 55 00 00 50 13

11 Saint-Jean-de-Braye LAVOLLEE Manon F 2001 00 50 00 00 51 65

12 Puiseaux BBERLIOZ Léa F 2001 00 49 00 00 52 67

13 Blois FERDINAND Léa F 2002 00 57 00 00 52 82

14 Blois OUZAID Salma F 2002 00 55 00 00 53 15

15 Blois DUCHESNE Marie F 2001 00 55 00 00 55 82

16 Saint-Jean-de-Braye MOREIRA Lisa F 2002 01 00 00 00 59 10

17 Blois TROTEREAU Jeanne F 2002 01 00 00 01 00 13

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Malesherbes RAVENET Julie F 1999 00 36 00 00 34 80

2 Corbeilles MARTIN Emma F 1999 00 38 33 00 37 34

3 Blois LETERTRE Amélie F 1999 00 38 00 00 38 60

4 Chateauneuf-sur-Loire CAVILLON Margaux F 2000 00 38 00 00 39 35

5 Blois QUINET Juliette F 2000 00 37 00 00 39 46

6 Lorris PINGOT Julie F 2000 00 39 69 00 41 11

7 Malesherbes BREZEKY Iana F 2000 00 40 00 00 42 77

8 Malesherbes LHOTE Luce F 1999 00 41 00 00 46 47

9 Lorris GUILLARD Fiona F 2000 00 42 00 00 47 47

10 Saint-Jean-de-Braye MONCLERE Joanne F 2000 00 47 00 00 49 25

11 Saint-Jean-de-Braye SURBICKY (ANANDAPPANE) Emma F 1999 00 54 00 00 51 11

12 Blois DUCHESNE Juliette F 2000 00 55 00 00 56 16

13 Saint-Jean-de-Braye MORA Louise F 2000 00 48 00 00 56 84

14 Ferrières en Gatinais WAGNER Klara F 1999 00 40 00 FFT



50m Papillon Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Blois MINATCHY Lana F 1998 00 37 00 00 37 98

2 Puiseaux DESMOULIN Léa F 1997 00 44 00 00 38 91

3 Ferrières en Gatinais MISKIZAK Alexandra F 1997 00 39 00 00 39 39

4 Ferrières en Gatinais WAGNER Léa F 1997 00 37 00 00 40 03

5 Chateauneuf-sur-Loire CHAVANEAU Camille F 1998 00 38 00 00 40 44

6 Malesherbes COULEAUD Alice F 1997 00 42 00 00 41 57

7 Chateauneuf-sur-Loire DEGARDIN Emilie F 1998 00 41 00 00 42 41

8 Chateauneuf-sur-Loire THIBAULT Marion F 1998 00 42 00 00 43 48

9 Chateauneuf-sur-Loire RADZIETA Emma F 1998 00 42 00 00 45 00

10 Chateauneuf-sur-Loire JULIEN Héloise F 1998 00 45 00 00 46 10

11 Saint-Jean-de-Braye BEAUMONT Melissa F 1997 00 54 00 00 48 47

12 Chateauneuf-sur-Loire JOSEPH Chloée F 1997 00 45 00 00 49 19

13 Lorris DOUDEAU Solene F 1997 00 45 67 00 49 36

14 Chateauneuf-sur-Loire POUPEAU Julie F 1997 00 54 00 00 51 98

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Puiseaux KAUFFMANN Elodie F 1996 00 36 00 00 35 52

2 Saint-Jean-de-Braye PELLETIER Marion F 1995 00 32 00 00 35 91

3 Saint-Jean-de-Braye RUET Anais F 1996 00 45 00 00 43 38

4 Chateauneuf-sur-Loire CHEVOLLEAU-EMOND Johanna F 1995 00 41 00 00 44 09

5 Malesherbes LEMAIRE Laura F 1996 00 41 00 Ab

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Saint-Jean-de-Braye PRIEUR Pauline F 1994 00 37 00 00 35 92

2 Chateauneuf-sur-Loire FAUCHARD Alison F 1991 00 37 00 00 36 98

3 Saint-Jean-de-Braye FRICHETEAU Morgan F 1991 00 42 00 00 37 89

4 Puiseaux BOISGARD Solène F 1993 00 39 00 00 39 38

5 Puiseaux DUYTSCHE Anne-Flore F 1994 00 40 00 00 40 32



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Chateauneuf-sur-Loire - 19/01/14

50m Papillon Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Lorris GUILLARD Dorian G 2003 00 44 00 00 46 94

2 Saint-Jean-de-Braye SAINSON Thomas G 2003 00 58 00 01 00 59

3 Blois DANIEL Noa G 2003 01 15 00 01 06 49

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Blois MARTIN Antoine G 2001 00 39 00 00 36 54

2 Lorris LEBRUN Quentin G 2002 00 41 34 00 42 28

3 Malesherbes BALSSA Leo G 2001 00 40 00 00 42 78

4 Chateauneuf-sur-Loire PAVLOVIC Aurélien G 2001 00 48 00 00 44 29

5 Malesherbes MORASSULT Mathéo G 2002 00 42 00 00 45 87

6 Puiseaux BAPTISTA Hugo G 2001 00 52 00 00 46 46

7 Blois ALVES Nino G 2001 00 52 00 00 47 01

8 Chateauneuf-sur-Loire COME Dimitri G 2001 00 49 00 00 48 89

9 Lorris FOSSE Thomas G 2001 00 42 50 00 49 09

10 Chateauneuf-sur-Loire DOOM Josselin G 2002 00 55 00 00 49 20

11 Blois VENAILLE Jimhéric G 2002 00 52 00 00 50 07

12 Blois LEROY Enzo G 2001 00 50 00 00 50 59

13 Blois FERDINAND Hilario G 2002 00 58 00 00 50 73

14 Corbeilles BOURILLON Lubin G 2002 00 50 59 00 52 16

15 Blois CASTELAIN Alexis G 2001 01 00 00 00 52 58

16 Lorris LEVEAU Antoine G 2001 01 01 00 00 54 83

17 Saint-Jean-de-Braye DRIEU (TEIXEIRA) Enzo G 2002 00 59 00 00 59 23

18 Puiseaux MULOT Médéric G 2001 00 58 00 00 59 85

19 Blois GODEST François G 2001 01 05 00 01 00 48

20 Blois ERARD Raphaël G 2002 01 05 00 01 02 79

21 Blois GARNIER Adrien G 2002 01 15 00 01 05 17

22 Blois DE FREITAS Gabriel G 2001 00 55 00 DSQ



50m Papillon Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Chateauneuf-sur-Loire GOUREAU Terry G 2000 00 31 00 00 32 09

2 Blois SANETRA Ilario G 1999 00 36 00 00 33 50

3 Lorris RAULT Valentin G 1999 00 33 25 00 33 55

4 Ferrières en Gatinais HELLE Robin G 2000 00 34 50 00 34 27

5 Ferrières en Gatinais WATTEAU Josson G 1999 00 34 50 00 34 38

6 Lorris MONGUILLON Gaetan G 1999 00 35 45 00 35 19

7 Malesherbes ALVES Esteban G 1999 00 35 00 00 36 32

8 Malesherbes BENSCHALLAL Arthur G 1999 00 35 00 00 38 00

9 Chateauneuf-sur-Loire CAVILLON Quentin G 2000 00 37 00 00 38 28

10 Chateauneuf-sur-Loire BUSATO Thomas G 2000 00 39 00 00 38 86

11 Blois THYSSENS Lilian G 1999 00 40 00 00 39 06

12 Puiseaux DUPERAT Victor G 2000 00 40 00 00 40 28

13 Blois KHACHATRYAN Seyran G 2000 00 43 00 00 40 40

14 Malesherbes FELIX Romain G 2000 00 40 00 00 40 54

15 Chateauneuf-sur-Loire CARMET Aurélien G 1999 00 40 00 00 42 63

16 Blois HEURTEBISE Arthur G 2000 00 55 00 00 43 30

17 Malesherbes LEFEVRE Théo G 2000 00 42 00 00 44 59

18 Blois LOUREIRO Jules G 1999 00 48 00 00 44 61

19 Chateauneuf-sur-Loire LE POUL Evan G 2000 00 45 00 00 45 15

20 Lorris DEBRENNE Emilien G 2000 00 44 00 00 45 67

21 Malesherbes BOISSIER Mathieu G 2000 00 44 00 00 46 72

22 Saint-Jean-de-Braye MOULLE Maxime G 1999 00 44 00 00 47 17

23 Chateauneuf-sur-Loire BLOT Arthur G 1999 00 53 00 00 47 71

24 Puiseaux BRIAND Samuel G 2000 00 50 00 00 50 93

25 Chateauneuf-sur-Loire PELAT Simon G 2000 00 54 00 00 52 21

26 Blois FERRER Alexandre G 2000 00 59 00 00 52 32

27 Saint-Jean-de-Braye CHATELIER Allan G 1999 00 55 00 00 56 54

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Chateauneuf-sur-Loire MAUGER Tom G 1998 00 34 00 00 32 75

2 Chateauneuf-sur-Loire BUSATO Quentin G 1997 00 34 00 00 33 06

3 Saint-Jean-de-Braye LEPLUS Pierrick G 1997 00 36 00 00 33 31

4 Ferrières en Gatinais CHAROTTE Clément G 1998 00 34 50 00 34 32

5 Corbeilles OLLIVIER Théo G 1997 00 35 48 00 35 51

6 Puiseaux ANTOINE Théo G 1997 00 45 00 00 36 31

7 Blois DIAZ Axel G 1998 00 50 00 00 36 41

8 Puiseaux FORMEY Noé G 1997 00 43 00 00 37 71

9 Blois RASSE Pierre-Marie G 1998 00 45 00 00 38 58

10 Ferrières en Gatinais COULON David G 1998 00 38 00 00 40 34

11 Ferrières en Gatinais GASTELLIER Ludovic G 1997 00 55 00 00 45 75

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Corbeilles GUILLAUMIN Florent G 1996 00 35 96 00 35 89

2 Saint-Jean-de-Braye GOINEAU Vulcain G 1996 00 35 00 00 42 38

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Puiseaux BRITZ Antoine G 1994 00 30 00 00 30 02

2 Saint-Jean-de-Braye ALLMENDINGER Jonas G 1993 00 32 00 00 30 42

3 Saint-Jean-de-Braye BIARD (CHAUVINEAU) Gatien G 1994 00 34 00 00 31 65

4 Saint-Jean-de-Braye THIBAULT GAWRON Martial G 1993 00 34 00 00 32 09

5 Lorris MORLET Mathieu G 1983 00 33 00 00 33 17

6 Blois LASFER Saïd G 1994 00 35 00 00 34 58

7 Puiseaux LESCIEUX Florian G 1994 00 35 00 00 38 39

8 Chateauneuf-sur-Loire JAMBOU Maxime G 1993 00 37 00 00 39 35

9 Ferrières en Gatinais WAGNER Christophe G 1964 00 42 00 00 39 64

10 Ferrières en Gatinais LEBOTERFF Yann G 1973 00 44 00 00 42 26



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Chateauneuf-sur-Loire - 19/01/14

50m Dos Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Malesherbes GALLIN MARTEL Apolline F 2005 01 05 00 01 04 28

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Malesherbes BALSSA Lise F 2003 00 42 00 00 42 01

2 Puiseaux BERLIOZ Kim F 2004 00 52 00 00 46 62

3 Blois SANETRA Enola F 2003 00 50 00 00 48 47

4 Ferrières en Gatinais WAGNER Eglantine F 2003 00 49 00 00 48 50

5 Malesherbes GALLIN MARTEL Candice F 2003 00 45 00 00 51 69

6 Malesherbes TEI Shana F 2003 00 52 00 00 52 37

7 Puiseaux GOMEZ-ABASCAL Enola F 2004 00 50 00 00 53 99

8 Puiseaux ROCHER Margot F 2003 00 55 00 00 57 09

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Corbeilles CHEVALLIER Chloé F 2001 00 45 28 00 41 31

2 Corbeilles CATINOT Alexandra F 2001 00 43 31 00 42 77

3 Blois HOUX Elisa F 2002 00 50 00 00 46 16

4 Malesherbes STEPHAN Emma F 2002 00 45 00 00 46 31

5 Corbeilles MARTIN Laure F 2001 00 46 65 00 46 85

6 Corbeilles DA SILVA Jade F 2001 00 48 45 00 47 84

7 Blois MICELI Andréa F 2002 01 00 00 00 48 41

8 Blois FORTIN-DELEAU Ambre F 2001 00 48 00 00 48 56

9 Blois DUCHESNE Marie F 2001 00 49 00 00 49 42

10 Blois OUZAID Salma F 2002 00 51 00 00 50 34

11 Puiseaux BBERLIOZ Léa F 2001 00 48 00 00 50 50

12 Chateauneuf-sur-Loire CHAVANEAU Marine F 2001 00 55 00 00 50 52

13 Saint-Jean-de-Braye LAVOLLEE Manon F 2001 00 51 00 00 50 65

14 Lorris MICHOUX Apaulline F 2001 00 52 00 00 50 86

15 Lorris BAETE Ilona F 2002 00 51 86 00 52 07

16 Lorris ROUSSEAU Albane F 2002 00 49 00 00 52 38

17 Lorris GAUME Cassy F 2001 00 53 29 00 54 81

18 Blois TROTEREAU Jeanne F 2002 00 57 00 00 56 97

19 Blois FERDINAND Léa F 2002 00 55 00 00 59 13

20 Corbeilles CARDIN Léa F 2002 00 55 66 01 02 97

21 Lorris DEGREMONT Maelle F 2002 00 58 00 01 03 31

22 Saint-Jean-de-Braye MOREIRA Lisa F 2002 00 56 00 01 04 51

23 Blois MATHE Léanne F 2002 00 54 00 DSQ

23 Lorris MOGE Melissa F 2002 00 50 00 DSQ



50m Dos Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Corbeilles MARTIN Emma F 1999 00 37 69 00 38 27

2 Chateauneuf-sur-Loire CAVILLON Margaux F 2000 00 49 00 00 38 69

3 Malesherbes BREZEKY Iana F 2000 00 37 00 00 39 43

4 Malesherbes RAVENET Julie F 1999 00 36 00 00 39 45

5 Blois QUINET Juliette F 2000 00 39 00 00 39 53

6 Lorris PINGOT Julie F 2000 00 42 50 00 41 57

7 Blois LETERTRE Amélie F 1999 00 42 00 00 41 78

8 Malesherbes LHOTE Luce F 1999 00 39 00 00 42 86

9 Lorris GUILLARD Fiona F 2000 00 43 82 00 42 98

10 Lorris GREGOIRE Margot F 2000 00 46 15 00 46 62

11 Corbeilles COTTET Manon F 2000 00 49 31 00 47 40

12 Lorris BRONZETTI Palome F 2000 00 50 37 00 49 03

13 Saint-Jean-de-Braye MONCLERE Joanne F 2000 00 51 00 00 49 56

14 Saint-Jean-de-Braye SURBICKY (ANANDAPPANE) Emma F 1999 00 47 00 00 49 72

15 Blois DUCHESNE Juliette F 2000 00 56 00 00 55 00

16 Saint-Jean-de-Braye MORA Louise F 2000 00 51 00 00 57 09

17 Ferrières en Gatinais DUVAL Elana F 2000 00 46 00 DSQ

18 Ferrières en Gatinais WAGNER Klara F 1999 00 38 00 FFT

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Blois MINATCHY Lana F 1998 00 37 00 00 38 70

2 Ferrières en Gatinais WAGNER Léa F 1997 00 37 00 00 39 25

3 Puiseaux DESMOULIN Léa F 1997 00 38 00 00 40 31

4 Malesherbes COULEAUD Alice F 1997 00 37 00 00 40 41

5 Chateauneuf-sur-Loire RADZIETA Emma F 1998 00 49 00 00 41 48

6 Ferrières en Gatinais MISKIZAK Alexandra F 1997 00 39 00 00 42 41

7 Chateauneuf-sur-Loire CHAVANEAU Camille F 1998 00 49 00 00 42 47

8 Chateauneuf-sur-Loire DEGARDIN Emilie F 1998 00 51 00 00 42 84

9 Ferrières en Gatinais BERTHEAU Léa F 1997 00 39 00 00 42 91

10 Lorris DOUDEAU Solene F 1997 00 48 00 00 45 24

11 Chateauneuf-sur-Loire THIBAULT Marion F 1998 00 47 00 00 46 11

12 Chateauneuf-sur-Loire JULIEN Héloise F 1998 00 55 00 00 48 36

13 Chateauneuf-sur-Loire JOSEPH Chloée F 1997 00 50 00 00 50 99

14 Chateauneuf-sur-Loire POUPEAU Julie F 1997 00 53 00 00 52 06

15 Saint-Jean-de-Braye BEAUMONT Melissa F 1997 00 44 00 00 55 41

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Puiseaux KAUFFMANN Elodie F 1996 00 37 00 00 36 85

2 Saint-Jean-de-Braye PELLETIER Marion F 1995 00 35 00 00 38 47

3 Saint-Jean-de-Braye RUET Anais F 1996 00 47 00 00 39 84

4 Chateauneuf-sur-Loire CHEVOLLEAU-EMOND Johanna F 1995 00 48 00 00 47 43

5 Malesherbes LEMAIRE Laura F 1996 00 38 00 00 48 33

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Chateauneuf-sur-Loire FAUCHARD Alison F 1991 00 36 00 00 38 47

2 Saint-Jean-de-Braye PRIEUR Pauline F 1994 00 34 00 00 39 02

3 Puiseaux BOISGARD Solène F 1993 00 38 00 00 39 73

4 Puiseaux DUYTSCHE Anne-Flore F 1994 00 42 00 00 40 14

5 Saint-Jean-de-Braye FRICHETEAU Morgan F 1991 00 38 00 00 41 44

6 Saint-Jean-de-Braye MORA Sabine F 1965 00 52 00 00 53 84

7 Puiseaux SCHNEIDER Catherine F 1948 01 04 00 01 06 99



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Chateauneuf-sur-Loire - 19/01/14

50m Dos Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Lorris GUILLARD Dorian G 2003 00 47 02 00 45 71

2 Chateauneuf-sur-Loire BARATIN Paul G 2003 00 45 00 00 49 40

3 Ferrières en Gatinais THILLOU Lucas G 2003 00 46 00 00 50 64

4 Saint-Jean-de-Braye SAINSON Thomas G 2003 00 52 00 00 50 86

5 Lorris FOSSE Maxime G 2004 00 55 41 00 53 40

6 Lorris BAGLAND Gabriel G 2003 00 56 00 00 54 32

7 Blois DANIEL Noa G 2003 01 05 00 00 57 47

8 Lorris GIMONETTE Clement G 2004 00 54 00 01 02 82

9 Malesherbes BREZEKY Ethan G 2003 00 59 00 FFT

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Blois MARTIN Antoine G 2001 00 40 00 00 40 08

2 Malesherbes MORASSULT Mathéo G 2002 00 42 00 00 45 50

3 Lorris FOSSE Thomas G 2001 00 44 93 00 45 61

4 Chateauneuf-sur-Loire COME Dimitri G 2001 00 52 00 00 46 04

5 Chateauneuf-sur-Loire PAVLOVIC Aurélien G 2001 00 52 00 00 46 21

6 Blois ALVES Nino G 2001 00 50 00 00 46 22

7 Ferrières en Gatinais CHAROTTE Lucas G 2002 00 47 00 00 47 61

8 Blois VENAILLE Jimhéric G 2002 00 49 00 00 48 70

9 Blois LEROY Enzo G 2001 00 48 00 00 49 62

10 Lorris LEBRUN Quentin G 2002 00 45 50 00 49 70

11 Lorris DAVID Mathis G 2001 00 49 86 00 50 73

12 Puiseaux BAPTISTA Hugo G 2001 00 50 00 00 51 06

13 Corbeilles LIORET Pierre G 2001 00 58 00 00 51 64

14 Corbeilles BOURILLON Lubin G 2002 00 54 39 00 53 03

15 Lorris LEVEAU Antoine G 2001 00 54 59 00 54 14

16 Chateauneuf-sur-Loire DOOM Josselin G 2002 00 45 00 00 54 18

17 Blois FERDINAND Hilario G 2002 00 55 00 00 55 35

18 Blois DE FREITAS Gabriel G 2001 00 52 00 00 56 80

19 Puiseaux MULOT Médéric G 2001 00 52 00 00 58 99

20 Blois ERARD Raphaël G 2002 00 53 00 00 59 52

21 Saint-Jean-de-Braye DRIEU (TEIXEIRA) Enzo G 2002 00 53 00 01 02 17

22 Blois GODEST François G 2001 01 00 00 01 02 90

23 Blois GARNIER Adrien G 2002 01 15 00 01 06 80

24 Malesherbes BALSSA Leo G 2001 00 42 00 DSQ

24 Blois CASTELAIN Alexis G 2001 00 52 00 DSQ



50m Dos Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Lorris RAULT Valentin G 1999 00 34 00 00 32 91

2 Ferrières en Gatinais HELLE Robin G 2000 00 36 25 00 35 50

3 Chateauneuf-sur-Loire GOUREAU Terry G 2000 00 35 00 00 36 13

4 Lorris MONGUILLON Gaetan G 1999 00 38 00 00 36 45

5 Chateauneuf-sur-Loire CAVILLON Quentin G 2000 00 45 00 00 37 13

6 Blois SANETRA Ilario G 1999 00 39 00 00 37 40

7 Blois THYSSENS Lilian G 1999 00 39 00 00 38 49

8 Malesherbes BENSCHALLAL Arthur G 1999 00 38 00 00 38 84

9 Chateauneuf-sur-Loire BUSATO Thomas G 2000 00 49 00 00 40 13

10 Puiseaux DUPERAT Victor G 2000 00 42 00 00 40 30

11 Blois KHACHATRYAN Seyran G 2000 00 43 00 00 40 36

12 Malesherbes ALVES Esteban G 1999 00 38 00 00 42 05

13 Malesherbes BOISSIER Mathieu G 2000 00 42 00 00 42 34

14 Saint-Jean-de-Braye MOULLE Maxime G 1999 00 49 00 00 43 13

15 Blois LOUREIRO Jules G 1999 00 47 00 00 44 03

16 Malesherbes LEFEVRE Théo G 2000 00 42 00 00 44 43

17 Ferrières en Gatinais HEBERLE Théo G 2000 00 48 00 00 45 66

18 Malesherbes FELIX Romain G 2000 00 42 00 00 45 78

19 Chateauneuf-sur-Loire CARMET Aurélien G 1999 00 42 00 00 46 45

20 Corbeilles HUTTEAU Clément G 2000 00 50 13 00 46 82

21 Lorris DEBRENNE Emilien G 2000 00 45 00 00 46 97

22 Chateauneuf-sur-Loire BLOT Arthur G 1999 00 52 00 00 46 98

23 Chateauneuf-sur-Loire LE POUL Evan G 2000 00 52 00 00 47 66

24 Blois HEURTEBISE Arthur G 2000 00 54 00 00 47 74

25 Puiseaux BRIAND Samuel G 2000 00 48 00 00 48 93

26 Chateauneuf-sur-Loire PELAT Simon G 2000 00 53 00 00 49 53

27 Blois FERRER Alexandre G 2000 00 58 00 00 54 48

28 Saint-Jean-de-Braye CHATELIER Allan G 1999 00 49 00 DSQ

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Chateauneuf-sur-Loire MAUGER Tom G 1998 00 37 00 00 33 63

2 Saint-Jean-de-Braye LEPLUS Pierrick G 1997 00 32 00 00 34 71

3 Chateauneuf-sur-Loire BUSATO Quentin G 1997 00 37 00 00 35 95

4 Corbeilles OLLIVIER Théo G 1997 00 38 07 00 37 14

5 Ferrières en Gatinais CHAROTTE Clément G 1998 00 37 91 00 37 66

6 Puiseaux ANTOINE Théo G 1997 00 40 00 00 39 54

7 Ferrières en Gatinais COULON David G 1998 00 39 00 00 40 56

8 Puiseaux FORMEY Noé G 1997 00 41 00 00 40 87

9 Lorris GREGOIRE Louis G 1997 00 40 00 00 41 13

10 Blois DIAZ Axel G 1998 00 52 00 00 43 20

11 Blois RASSE Pierre-Marie G 1998 00 50 00 00 43 34

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Saint-Jean-de-Braye GOINEAU Vulcain G 1996 00 45 00 00 42 35

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Saint-Jean-de-Braye ALLMENDINGER Jonas G 1993 00 29 00 00 32 57

2 Puiseaux BRITZ Antoine G 1994 00 33 00 00 33 56

3 Saint-Jean-de-Braye BIARD (CHAUVINEAU) Gatien G 1994 00 32 00 00 34 16

4 Saint-Jean-de-Braye THIBAULT GAWRON Martial G 1993 00 31 00 00 34 36

5 Saint-Jean-de-Braye FRICHETEAU Killian G 1993 00 34 00 00 35 33

6 Lorris LEBRUN Gregory G 1976 00 37 00 00 38 70

7 Chateauneuf-sur-Loire JAMBOU Maxime G 1993 00 44 00 00 39 06

8 Blois LASFER Saïd G 1994 00 39 00 00 39 60

9 Corbeilles BOURGOIN Franck G 1981 00 42 00 00 43 72

10 Puiseaux LESCIEUX Florian G 1994 00 38 00 00 47 87



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Chateauneuf-sur-Loire - 19/01/14

4 x 50m Nage Libre Dames

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : Toutes catégories

1 Puiseaux HIPPOCAMPE 2 Anne-Flore duytsche,léa desmoulin,solène boisgard,elodie kauffmann F 500 02 15 00 02 15 38

2 Ferrieres en Gatinais ESG F1 Léa b-Alexandra-klara-léa w F 500 02 20 00 02 16 48

3 MALESHERBES 1F Couleaud alice /brezeky iana/ravenet julie/lhote luce F 500 02 30 00 02 19 38

4 Chateauneuf-sur-Loire A Cavillon chavaneau degardin thibault F 500 02 17 00 02 24 55

5 LORRIS LORRIS5 Pingot julie, guillard fiona, gregoire margot, doudeau solene F 500 02 20 00 02 30 30

6 CORBEILLES FILLES VERT Alex chloé léa jade F 500 02 32 00 02 35 39

7 Chateauneuf-sur-Loire D Chevolleau-Emond chavaneau joseph julien F 500 02 30 00 02 36 05

8 LORRIS LORRIS6 Rousseau albane, michoux appauline, moge melissa, baete ilona F 500 03 00 00 02 53 74

9 Saint-Jean-de-Braye E3 Manon joanne louise lisa F 500 02 42 00 02 59 56

10 Puiseaux HIPPOCAMPE 4 Kim berlioz,léa berlioz,margot rocher,enola gomez F 500 02 55 00 03 00 69



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Chateauneuf-sur-Loire - 19/01/14

4 x 50m Nage Libre Mixte

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalis é Points

A : Toutes catégories

1 Saint-Jean-de-Braye E2 Pauline marion morgan pierrick M 500 02 05 00 02 08 17

2 Ferrieres en Gatinais ESG G2 Lucas c-Elana-eglantine-ludovic M 500 02 55 00 02 49 11

3 Chateauneuf-sur-Loire B Le poul poupeau doom baratin M 500 02 42 00 02 50 34

4 CORBEILLES MIXTE JAUNE Lubin léa clémence pierre M 500 03 03 00 02 51 04



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Chateauneuf-sur-Loire - 19/01/14

4 x 50m Nage Libre Messieurs

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : Toutes catégories

1 Saint-Jean-de-Braye E1 Jonas martial gatien killian G 500 01 58 00 01 51 56

2 LORRIS LORRIS1 Morlet mathieu, lebrun gregory, fouquenet valentin, baets mathis G 500 01 59 00 01 56 50

3 Chateauneuf-sur-Loire E Goureau mauger busato thuillier G 500 02 00 00 02 00 20

4 Puiseaux HIPPOCAMPE 1 Antoine britz,théo antoine,florian lescieux,victor dupérat G 500 02 05 00 02 02 33

5 Ferrieres en Gatinais ESG G1 Clément-David-robin-josson G 500 02 05 00 02 05 25

6 LORRIS LORRIS2 Gregoire louis, valentin rault, monguillon gaetan, debrenne emilien G 500 02 15 00 02 11 66

7 Chateauneuf-sur-Loire F Cavillon jambou busato blot G 500 02 15 00 02 13 73

8 MALESHERBES 1G Benchallal arthur/felix romain/alves esteban/lefevre theo G 500 02 30 00 02 23 28

9 Ferrieres en Gatinais ESG G3 Lucas t-Théo-yann-christophe G 500 02 25 00 02 29 39

10 LORRIS LORRIS3 Lebrun quentin, fosse thomas, guillard dorian, david mathis G 500 02 31 00 02 34 75

11 Puiseaux HIPPOCAMPE  3 Samuel briand,noé formey,médéric mulot,hugo baptista G 500 02 40 00 02 37 13

12 Chateauneuf-sur-Loire C Pavlovic pelat carmet come G 500 02 38 00 02 37 49

13 Saint-Jean-de-Braye E4 Maxim allan enzo thomas G 500 02 44 00 02 45 84

14 LORRIS LORRIS4 Leveau antoine, fosse maxime, bagland gabriel, gimonette clement G 500 03 10 00 03 19 36


